

**Oldebjerg Ejendomme A/S**  
**CVR-nr. 29441790**  
**Industrivej 2**  
**4180 Sorø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Oldebjerg Ejendomme A/S  
Industrivej 2  
4180 Sorø

CVR-nr.: 29441790  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Per Kaaber, formand  
Charlotte Vinding Christensen  
Niels Mortensen

### **Direktion**

Niels Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, investering og administration, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 432 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes en positiv indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.134.296</b>	<b>1.370</b>
Af- og nedskrivninger		(194.010)	(194)
<b>Driftsresultat</b>		<b>940.286</b>	<b>1.176</b>
Andre finansielle indtægter		10.470	291
Andre finansielle omkostninger		(268.434)	(624)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>682.322</b>	<b>843</b>
Skat af ordinært resultat	1	(249.930)	(110)
<b>Årets resultat</b>		<b>432.392</b>	<b>733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		432.392	733
		<b>432.392</b>	<b>733</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		20.914.858	21.109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>20.914.858</u>	<u>21.109</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.914.858</u>	<u>21.109</u>
Andre tilgodehavender		230.847	77
<b>Tilgodehavender</b>		<u>230.847</u>	<u>77</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>691</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>230.847</u>	<u>768</u>
<b>Aktiver</b>		<u>21.145.705</u>	<u>21.877</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	567.000	567
Overført overskud eller underskud		5.412.971	4.980
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.979.971</u></b>	<b><u>5.547</u></b>
Udskudt skat	4	1.229.275	1.084
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.229.275</u></b>	<b><u>1.084</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.868.328	12.062
Anden gæld		355.800	2.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>12.224.128</u></b>	<b><u>14.580</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	346.000	186
Bankgæld		832.982	0
Skyldig selskabsskat		30.642	0
Anden gæld		502.707	480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.712.331</u></b>	<b><u>666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.936.459</u></b>	<b><u>15.246</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.145.705</u></b>	<b><u>21.877</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	567.000	4.980.579	5.547.579
Årets resultat	0	432.392	432.392
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>567.000</b>	<b>5.412.971</b>	<b>5.979.971</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	30.642	0			
Ændring af udskudt skat	219.288	110			
	<b>249.930</b>	<b>110</b>			
		<b>Grunde og bygninger</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		22.450.507			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>22.450.507</b>			
Af- og nedskrivninger primo		(1.341.639)			
Årets afskrivninger		(194.010)			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.535.649)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.914.858</b>			
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>		
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære aktier	567	1.000,00	567.000		
	<b>567</b>		<b>567.000</b>		
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	567.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	67.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>567.000</b>	<b>567.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.267.997	1.122
Gældsforpligtelser	<u>(38.722)</u>	<u>(38)</u>
	<u><b>1.229.275</b></u>	<u><b>1.084</b></u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	186	190.000	11.868.328	9.525.517
Anden gæld	<u>0</u>	<u>156.000</u>	<u>355.800</u>	<u>355.800</u>
	<u><b>186</b></u>	<u><b>346.000</b></u>	<u><b>12.224.128</b></u>	<u><b>9.881.317</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 20.914.858 kr.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P. Kaaber Holding ApS, Borup

NJM Holding ApS, Sorø